1

2019 年 2 月 15 日

各    位

インフラファンド発行者名
 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 大竹 喜久

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長 大竹 喜久
 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏
 TEL:03-6279-0311

規約の一部変更及び役員選任に関するお知らせ

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人(以下「本投資法人」といいます｡)は、本日開催の役員会に

おいて､2019年3月28日開催予定の第2回投資主総会(以下｢本投資主総会｣といいます｡）に、下記記載の規約

の一部変更及び投資法人の役員選任に関する議案を提出することを決議しましたのでお知らせします。

なお、規約の一部変更及び役員選任は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

1.規約一部変更の件

(1)議案の要領及び変更の理由

（ア）法令番号を除き、年月日を和暦から西暦表記に変更するものです（変更後規約第9条第1項及び第

12条第1項）。

（イ）本投資法人の第1期の営業期間の終了により、不要となった規定の削除を行うものです（変更後規

約第46条）。

（ウ）本投資法人の資産運用会社に対する報酬について、合併報酬に関する規定を新設する等所要の変

更を行うものです（変更後規約 別紙4.及び5.）

（エ）その他必要な字句の修正を行うものです（変更後規約第47条第1号②）。

(2)変更の内容

  規約の一部変更の詳細については、添付資料「第2回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。

2．役員選任について

本投資法人の執行役員である大竹喜久並びに監督役員である髙部道彦及び半田高史は、2019年5月18日を

もって任期満了となりますので、本投資主総会において改めて執行役員1名(候補者:中村哲也)及び監督役員

2名(候補者:半田高史及び石井絵梨子)を2019年5月19日付で選任する議案を提出するものです。

また、執行役員が欠けた場合又は法令で定める員数を欠くことになる場合に備えて、補欠執行役員1名(候

補者:石塚浩基)を執行役員の就任日である2019年5月19日付で選任する議案を提出するものです。

(1)執行役員候補者

中村 哲也（新任）

(2)監督役員候補者

半田 高史（再任）

石井 絵梨子（新任）

(3)補欠執行役員候補者

石塚 浩基（新任）

2

上記執行役員候補者は、本投資法人の資産運用会社であるカナディアン・ソーラー・アセットマネジ

メント株式会社の取締役副社長（投資運用統括）であり、上記補欠執行役員候補者は、カナディアン・

ソーラー・アセットマネジメント株式会社の投資運用部長です。

役員選任に関する詳細につきましては、添付資料「第2回投資主総会招集ご通知」をご参照下さい。

3. 投資主総会等の日程

2019年2月15日 本投資主総会提出議案の役員会承認

2019年3月13日 本投資主総会招集ご通知の発送（予定）

2019年3月28日 本投資主総会の開催（予定）

添付資料

第 2回投資主総会招集ご通知

以上

※本投資法人のホームページアドレス:https://www.canadiansolarinfra.com

	CSI_20190214_招集通知（校正2）A4リリース用.pdf
	20190215_規約変更及び役員選任に関するお知らせ_final.pdf